Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 19.09.2020, 9/104196

1

РЕШЕНИЕ МИНСКОГО ГОРОДСКОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

17 сентября 2020 г. № 3088

Об изменении организации дорожного

движения в городе Минске

На основании абзаца четвертого части третьей статьи 19 Закона Республики

Беларусь от 5 января 2008 г. № 313-З «О дорожном движении» Минский городской

исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Установить, что в связи с ремонтными работами вводится ограничение движения

транспортных средств по проспекту Партизанскому:

1.1. на участке от пересечения с улицей Плеханова до пересечения с улицей

Кабушкина:

нечетная сторона с 21 часа 00 минут 19 сентября 2020 г. до 6 часов 00 минут

20 сентября 2020 г.;

четная сторона с 21 часа 00 минут 20 сентября 2020 г. до 5 часов 00 минут

21 сентября 2020 г.;

1.2. на участке от пересечения с улицей Варвашени до пересечения с улицей

Минская кольцевая автомобильная дорога:

нечетная сторона с 1 часа 30 минут 26 сентября 2020 г. до 6 часов 00 минут

26 сентября 2020 г.;

четная сторона с 21 часа 00 минут 26 сентября 2020 г. до 6 часов 00 минут

27 сентября 2020 г. и с 21 часа 00 минут 27 сентября 2020 г. до 5 часов 00 минут

28 сентября 2020 г.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель В.Е.Кухарев

Управляющий делами А.М.Мательская